

Skalfarms Agro ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 04 15 83

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Torben Nielsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter dyrkning af lejet jord.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 467 t.kr. mod 689 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.636.316	1.392
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-895.813	-450
Driftsresultat	740.503	942
Andre finansielle indtægter	2.923	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-145.855	-62
Resultat før skat	597.571	882
Skat af årets resultat	-130.418	-193
Årets resultat	467.153	689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	467.153	689
Disponeret i alt	467.153	689

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.652.952	4.948
Materielle anlægsaktiver i alt	4.652.952	4.948
Andre værdipapirer og kapitalandele	155.255	173
Finansielle anlægsaktiver i alt	155.255	173
Anlægsaktiver i alt	4.808.207	5.121
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	479.740	414
Markbeholdning	671.960	551
Fremstillede varer og handelsvarer	0	586
Varebeholdninger i alt	1.151.700	1.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.351	14
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.654.663	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.936	159
Andre tilgodehavender	389.920	887
Periodeafgrænsningsposter	455.071	569
Tilgodehavender i alt	3.766.941	1.629
Omsætningsaktiver i alt	4.918.641	3.180
Aktiver i alt	9.726.848	8.301

Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.367.337	2.900
Egenkapital i alt	3.447.337	2.980
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	566.364	536
Hensatte forpligtelser i alt	566.364	536
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.959	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.959	0
Gæld til pengeinstitutter	93.624	502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	679.797	1.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.930.333	2.924
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	79
Anden gæld	909.434	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.613.188	4.785
Gældsforpligtelser i alt	5.713.147	4.785
Passiver i alt	9.726.848	8.301

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24
	<u>t.kr.</u>
Indtægter:	
Salg af driftmidler	<u>631</u>
I alt	<u>631</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>631</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>631</u>

<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
----------------	----------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
kr.	t.kr.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.436	26
Andre finansielle omkostninger	<u>26.419</u>	<u>36</u>
	<u>145.855</u>	<u>62</u>

	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	t.kr.
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	99.959	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>99.959</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restleasing ydelse på i alt 3.636 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 45077985, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Skalfarms Agro ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Der er i årets regnskab sket en reklassifikation af varebeholdningen, som tidligere var præsenteret under fremstillede varer og handelsvarer, som nu er præsenteret under råvarer og hjælpematerialer. Reklassifikationen er foretaget i årets tal såvel som sammenligningstallene. Dette har ingen påvirkning på egenkapitalen, balance eller resultat for hverken indeværende eller tidligere regnskabsår.

Ovenstående ændringer nedsætter fremstillede varer og handelsvarer med 414 t.kr. i sammenligningstallene, og forøger råvarer og hjælpematerialer med samme beløb.

Foruden ovenstående er årsrapporten aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.
